Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante - PE

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

PORTARIA N° 156/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei

n°686/2005.

RESOLVE

 Art. 1º. Nomear o Conselho Fiscal do FUNPREV –

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de

Verdejante, com a seguinte composição:

I INDIÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Titulares: Pedro Joaquim da Silva

Suplentes: Maria Raimunda de Jesus

           II INDICAÇÃO ENTES ESTATAIS – SINDICADO

Titular: Maria do Socorro Soares de Barros

Suplente: Helena Manoela de Oliveira

III INDICAÇÃO SERVIDORES INATIVOS E PENSIONISTAS

Titular: Maria de Fátima Lima Matias e Silva

Suplente: Maria Dilma de Araújo Alves

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

  Verdejante – PE, 17 de abril de 2017.

HAROLDO SILVA TAVARES

Prefeito

Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante - PE

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93